
quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

 
 
 

 

                                                                                                                                                                                                                 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 

CNPJ-13.714.142/0001-62 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA Nº 080/17 – Objeto: Prestação de serviços com palco, sonorização e 
iluminação para realização da festa de Aniversário da cidade de Cafarnaum - Ba- ; Art 24, 
inciso II da Lei 8.666/93. CONTRATADA: JAILSON BARRETO LACERDA-ME – Valor 
Global R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais) -; Jackson Aloan Souza Marques - 
Presidente da Compel. 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 

CNPJ-13.714.142/0001-62 
RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 096/17 – Contratante: SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DE 
DESPORTO; objeto–Prestação de serviços com palco, sonorização e iluminação para 
realização da festa de Aniversario da cidade de Cafarnaum - Ba-. Art 24 inciso II da Lei 
8.666/93-Dot. Orçam./:02.13.00-20.62-3390.39.00- Contratada: JAILSON BARRETO 
LACERDA-ME - Vlr. Global R$ 7.980.00 (sete mil novecentos e oitenta reais) –Data de 
Assinatura 06/04/17-Vig. Até 30/04/17; Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita do 
Município de Cafarnaum Bahia.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8A6727F1C45EFC1DF3DCDCDA9E3C027


		2017-05-24T16:21:26-0300




